

# Расчет стоимости работ и оборудования для монтажа системы видеонаблюдения в лифты по адресам: С-Пб., Богатырский пр., д.22 кор.1, д.24 кор.1, д.26 кор.1

С-Пб., Богатырский пр., д.22 кор.1

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Цена со скидкой	Сумма
1	Коммутатор 8 портов 1гигабит	8	шт	6100	6100	48800
2	Пусконаладочные работы (Видеонаблюдение)	14	шт	1000	1000	14000
3	Монтаж кабеля КПЛК	490	м	200	200	98000
4	Кабель лифтовой КПЛК	490	м	220	220	107800
5	Расходные материалы на монтаж трассы	690	м	21	21	14490
6	Гофротруба ПВХ	200	м	20	20	4000
7	Прокладка гофротрубы 16- 25 мм в помещении	200	м	120	120	24000
8	Кабель UTP 5е 4x2x24AWG медь	200	м	29	29	5800
9	Прокладка гофротрубы 16- 25 мм в помещении	143	м	120	120	17160
10	Гофротруба ПВХ	143	м	20	20	2860
11	Кабель силовой ВВГп-нг(А)-LS 3x1,5	143	м	99	99	14157
19	Розетка двойная	8	шт	350	350	2800
20	Монтаж розетки	8	шт	350	350	2800
21	Монтаж блока (БУД, коммутатор, контроллер)	8	шт	2000	2000	16000
22	WiseHome WHK-8POE2UP Коммутатор	8	шт	6250	6250	50000
23	Монтаж шкафа 19"	8	шт	2000	2000	16000
24	Шкаф настенный 6и 19" 650	8	шт	10000	10000	80000
25	Монтаж IP камеры на стене	14	шт	2300	2300	32200
26	Монтажная коробка для камеры металл.	14	шт	1900	1520	21280
29	IP видеочамера WiseHome WH-4POEvn3KM 2.8mm, 4MP (антивандальная купольная камера с микрофоном)	14	шт	8990	8330	116620
					ИТОГО	688767

С-Пб., Богатырский пр., д.24 кор.1

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Цена со скидкой	Сумма
1	Коммутатор 8 портов 1гигабит	3	шт	6100	6100	18300
2	Пусконаладочные работы (Видеонаблюдение)	6	шт	1000	1000	6000
3	Монтаж кабеля КПЛК	210	м	200	200	42000

4	Кабель лифтовой КПЛК	210	м	220	220	46200
5	Расходные материалы на монтаж трассы	330	м	21	21	6930
6	Гофротруба ПВХ	120	м	20	20	2400
7	Прокладка гофротрубы 16- 25 мм в помещении	120	м	120	120	14400
8	Кабель UTP 5е 4x2x24AWG медь	120	м	29	29	3480
9	Прокладка гофротрубы 16- 25 мм в помещении	112	м	120	120	13440
10	Гофротруба ПВХ	112	м	20	20	2240
11	Кабель силовой ВВГп-нг(А)-LS 3x1,5	112	м	99	99	11088
12	Монтаж монитора.	1	шт	2000	2000	2000
13	Кронштейн поворотный vesa	1	шт	1500	1500	1500
14	Монитор 22 дюйма	1	шт	15000	15000	15000
15	Установка ННД в видеорегистратор.	2	шт	500	500	1000
16	ННД 8тб	2	шт	22290	22290	44580
17	HIKVISION DS-8664NI-I8 Видеорегистратор	1	шт	120000	120000	120000
18	Блок розеток 19"	1	шт	2500	2500	2500
19	Источник бесперебойного питания 3000VA Ippon Smart Winner	1	шт	85000	73000	73000
20	Монтаж шкафа 19"	1	шт	7000	7000	7000
21	Шкаф напольный 22и 19"	1	шт	38000	38000	38000
22	Розетка двойная	4	шт	350	350	1400
23	Монтаж розетки	4	шт	350	350	1400
24	Монтаж блока (БУД, коммутатор, контроллер)	3	шт	2000	2000	6000
25	WiseHome WHK-8POE2UP Коммутатор	3	шт	6250	6250	18750
26	Монтаж шкафа 19"	3	шт	2000	2000	6000
27	Шкаф настенный 6и 19" 650	3	шт	10000	10000	30000
28	Монтаж IP камеры на стене	6	шт	2300	2300	13800
29	Монтажная коробка для камеры металл.	6	шт	1900	1520	9120
32	IP видеочамера WiseHome WH-4POEvn3KM 2.8mm, 4MP (антивандальная купольная камера с микрофоном)	6	шт	8990	8330	49980
					ИТОГО	607508

С-Пб., Богатырский пр., д.26 кор.1

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Цена со скидкой	Сумма
1	Коммутатор 8 портов 1гигабит	8	шт	6100	6100	48800
2	Пусконаладочные работы (Видеонаблюдение)	12	шт	1000	1000	12000
3	Монтаж кабеля КПЛК	490	м	200	200	98000
4	Кабель лифтовой КПЛК	490	м	220	220	107800
5	Расходные материалы на монтаж трассы	690	м	21	21	14490
6	Гофротруба ПВХ	200	м	20	20	4000
7	Прокладка гофротрубы 16- 25 мм в помещении	200	м	120	120	24000



8	Кабель UTP 5е 4х2х24AWG медь	200	м	29	29	5800
9	Прокладка гофротрубы 16- 25 мм в помещении	143	м	120	120	17160
10	Гофротруба ПВХ	143	м	20	20	2860
11	Кабель силовой ВВГп-нг(A)-LS 3х1,5	143	м	99	99	14157
22	Розетка двойная	8	шт	350	350	2800
23	Монтаж розетки	8	шт	350	350	2800
24	Монтаж блока (БУД, коммутатор, контроллер)	8	шт	2000	2000	16000
25	WiseHome WHK-8POE2UP Коммутатор	8	шт	6250	6250	50000
26	Монтаж шкафа 19"	8	шт	2000	2000	16000
27	Шкаф настенный 6и 19" 650	8	шт	10000	10000	80000
28	Монтаж IP камеры на стене	12	шт	2300	2300	27600
29	Монтажная коробка для камеры металл.	12	шт	1900	1520	18240
32	IP видеочамера WiseHome WH-4POEvn3KM 2.8mm, 4MP (антивандальная купольная камера с микрофоном)	12	шт	8990	8330	99960
					ИТОГО	662467

Работы по соединению корпусов в единую локальную сеть.

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Цена со скидкой	Сумма
1	Расходные материалы на монтаж трассы (Арки)	160	м	21	21	3360
2	Металлорукав (Арки)	160	м	280	250	40000
3	Прокладка гофротрубы 16- 25 мм в помещении (Арки)	160	м	120	120	19200
4	Кабель UTP 5е 4х2х24AWG медь (Арки)	160	м	29	29	4640
5	Прокладка гофротрубы 16- 25 мм в помещении (Арки)	160	м	120	120	19200
6	Гофротруба ПВХ (Арки)	160	м	20	20	3200
7	Кабель силовой ВВГп-нг(A)-LS 3х1,5 (Арки)	160	м	99	99	15840
8	Бурение отверстий с установкой гильз и герметизацией	123	шт	800	800	98400
9	Автоматический выключатель, бокс + монтаж	21	шт	800	800	16800
					ИТОГО	220640

Итого всего оборудование, материалы и монтаж 2179382 рублей.